ＣＤＩ中国上海オフィス移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度私ども CDI 中国オフィス～析道（上海）管理咨詢有限公司～は、業務拡大に伴い、

2017 年 4 月 2 日をもちまして下記の通りオフィスを移転いたしますので、ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同、新たな気持ちでお客様のご期待に沿いますよう、より一層業務に精励する所

存でございます。今後とも引き続きお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

●住所：〒200051 上海市長寧区長寧路 1189 号長寧来福士広場 T2 弁公楼 1807 室

             上海市长宁区长宁路 1189号 长宁来福士广场 T2办公楼 1807室

              Room 1807, T2, Raffles City Changning,1189 Changning Road, Shanghai, China 200051

●電話： +86-21-3256-8181（代表）

●Fax ： +86-21-5298-8230

析道（上海）管理咨询有限公司

2017 年 3 月吉日

【アクセスご案内】

地下鉄 2 号線、3 号線、4 号線の「中山公園駅」から、徒歩 5 分程度です。

タクシーでご来訪の場合は、長寧路側のＴ３入口から奥へ向かってください。ロビー入り口は、南側に

なります。

地下鉄２号線

長寧来福士広場Ｔ２